格式2
法定代表人授权委托书

铜陵有色金属集团铜冠物资有限公司\股份公司物资供销部\金诚招标公司\张家港联合铜业公司\铜冠机械公司：

[bookmark: _GoBack]                                 （公司名称）的法定代表人         (法定代表人姓名)代表本公司授权              、                      （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就贵公司                   项目采购的投标及合同的订立、执行、完成和售后服务，代表本公司处理一切有关的事务。
本授权书于          年         月        日签字生效，无转委托权，特此声明。

                                                                                                                                              法定代表人（签字）：
                                                                                                                                               代理人/被授权人(签字)：
                                                                                                                                                       代理人/被授权人身份证号码：

         投标单位（公章）：